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Kazakcran PecyOmixacsiabeig Kapymsl Kymrrepine, 6acka ockepiiepine JoHe 9CKEpH
KYpBUIRIMAAphiHA a3amMaTTapAbl 2011 KeUIIEIH Coyip-MayCHIMBIHAA KSHE
Ka3aH-)KeJITOKCAaHBIH/IA MEP3iM/Ii OCKEPH KbI3METKE Ke3€eKTi MaKBIPy KYpri3yai
YHBIMIACTHIPY JKOHE KAMTaMachI3 €Ty TYpaIbl

Koctanait o6nbicel JXKitikapa aynansl okiMairiHiH 2011 xbiirel 28 Haypsizgarsl Ne 182
KayJbickl. Koctanait o6bicsl JKiTikapa aygaHbIHBIH OauieT 6ackapMacbkinaa 2011 xeutesl 1
coyipae Ne 9-10-159 ripkeni

Kazakctan PecnyOnukaceiabiH 2001 xbuirbl 23 kaHTapaarsl "KazakcTtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3anpiabiy 31 620wl 1 TapmareiHBIH 8) TapMakiiackiHa, Kazakctan Pecnybnukaceinbiy 2005
KBUTFBI 8 TIUIIEETT "OCKepH MIHJIETTIIIK dKOHE 9CKEPH KhI3MET Typaibl" 3aHbHBIH 18, 19,
23 OanrapsiHa coiikec xoHe Kazakcran PecnyGnukackl Ilpesuaentinin 2011 xpuirel 3
Haypbizarbl No 1163 "benrijgeHreH ocKepu KbI3MET MEP3IMiH ©TKEPreH Mep3iM[l 9CKEepHU
KBI3METTET1 9CKEepPH KbI3METIIUIep/Il 3amacka IbiFapy skoHe Kazakcran PecryOiukachIiHBIH
azamattapblH 2011 KBUIIBIH COyip-MayChIMBIHJIA OHE Ka3aH-)KEITOKCAHBIHAA KE3EKT1
Mep3iMJIi 9CKEePHU KbI3METKE IIaKpIpy Typaiibl" JKapibirbin opbiHaay yiriH, okiMaik KAYJIbI
E T E O I :

1. IlakpIpyabl KeHiHTe KaJIIbIpyFa HEMece MIaKbIpy/IaH 00CaThUTyFa KYKBIFBI KOK, OH
Ceri3JicH JKMBIpMa JKETI jKacka JEHiHT1 ep a3amaTTap, COHJai-aK OKy OpbIHIAapbIHAH
IIBIFAPBUIFAH, )KUBIPMa KETI KACKa TOJIMaraH KoHE IIaKbIpy OOMBIHINA OCKEPH KhI3METTIH
OenruieHreH Mep3iMiH eTkepMmereH azamartap 2011 XbULABIH COyip-MayChIMBIHAA JKOHE
KazaH-kenTtokcanbiHga Kazakctan PecnyOnukaceinbiy Kapynsl Kymrepine, Oacka
OCKepJIepiHE JKOHE OCKEepU KYPBUIbIMIAPbIHA MEP3IM/l 9CKEPU KhI3METKE KE3€KTI MIAKbIpy
KYprizynai YUBIMIACTHIPCHIH KOHE KaMTaMachl3 €TCIH.

2. AynmaHIpIK IMaKbIPy >KOHE MEIUIIUHAIBIK KOMUCCHUSIIAPBIHBIH KYMBICHI
YVABIMITAaCTB PBIJCBH H.

3. "Kocranait ob6nbicel JXKiTikapa ayIaHBIHBIH KOpPFaHBIC icTepl xkeHiHaeri Oemimi"
MEMJICKETTIK MEKEMeCiHe YCHIHBUICHIH (KeiciM OOWBIHINA) OOJBICTHIK >KUBIH MyHKTIHE
MTaKbIPBLTY I BIITIAP TBI KETKIBY Il KaMTaMachi3 €TCiH.

4. "Kazakcran PecryGiukacsr Imiki icrep MuaMCTIpatiriHiH Koctanait o0OJIbICH 11TK1 icTEp
nenaprameHTiHiH JKiTikapa Kanacel jxoHe JKiTiKapa ayJaHbIHbIH 1mki ictep Oesimi"
MEMJICKETTIK MeKeMeciHe (KerciM OOMBIHINA) 9CKepH KhI3METKE MIAKBIPYIbI KYPri3y JKOHE
KOMaHaJIap bl KOHENITY KE3CHIHC YCBHIHBIJICHIH:

1) Mep3imMal ocKepu KbI3METKE IMIaKbIPYIaH KaITapbIll KYPreHAep Il 13ASCTIPY/Il KoHE
ycTay bl KYpPri3sciH,;



2) ayIaHabIK 9CKEpre IMIAKbIPy y4YacKeciHAe KOFaMJIBIK TOPTIINTI KOJjay >KOHIHICT1

KYMBICTBI

5. OckepH KbI3METKE MaKbIPhUTyFa OaiIaHbICThI, 1C-TIapajiapabl Kap>KbUIaHIBIPY/IbI,

YUBIMAACTBIPCBHIH.

"

XKanneira Oipaelt ockepu MIHAETTI aTKapy LIeHOepiHJeri ic-mapanapsl” OarnapiaMachl

ooitpiama 2011 xputFa apHanFaH ayJaaHABIK OIODKETTE KapacThIpbUIFaHIAW Kapakat

eceOiHeH

Kysc€re ACBIPCBIH.

6. OCKepH KbI3METKE MIAKbIPYJbl OTKI3YAIH KOCa YCHIHBUIFAH KeCcTeCl OEKITUICIH.
7. Ochl KayJbIHBIH OpBIHIATYBIH OaKbliay aylaH oKiMiHIH opbiHOacapsl E.O.

XKaynsibaeBka

KYKTEJICIH.

8. OchI KayJbl allFalll peT PECMH JKapHsjlaHFaH KYHHEH KeWiH KOJJAaHbICKAa CHTi31Iedl
xoHe 2011 xputrsl 1 coyipaeH Oacrar TybIHJaFaH 1C-9pEKETTEepre TapaThlUIa bl

ayJ1aHbIHBIH OKIMI
KEJICLII:

X 1 v 1 K a p a
K. Hcneprenos

"Kocramai 0 6 J1BI C BI Xirtikapa
ayJdaHBIHBIH KOpFaHBIC icrepi
XKXOHIHIETI 6omimi" MEMIEKETTIK
MEKEMECIHIH OacThIF Bl
b. bepekeroB

"KazakcTaH Pecnyobaukacbsl
Tmki ictep MHHHUHCTPJHITIHIH
Kocranai 0 0 J1 bI C BI 1oIK1 ictep
AenapTaMeHTIHIH Xitikapa
KaJacbl KOHE Xitikapa
ayAaHBIHBIH 1K1 icrep boemimi"
MeMJIIEKETTIK MEeKeMECIHIH O0acThIFBI

/1. Topebaen
"KocrtaHan 0 0 J1 bI C BI OKIMIITI
JACHCAayJbIK cakKray OacKkapMachlHBIH
"Xitikapa ayJaTaHOBIK OpTaablK
aypyxaHacsl" MEeMJITEeKeTTIK
KOMMYHaJJ5blK Ka3blHAaJBIK
KOCIMOPHBIHBIH b6ac aopirepi

/1. Dcrusapon
"XiTikapa ayJdTaHBIHBIH K a p XK bl
boemimi" MEMIEKETTIK MEKEMECIHIH

6 a ¢ T Bl F B
B. HUKHTYEHKO




2011 3 BI JI F BI
Ne 182
OeKITUIreH

28

QKIMIOI1K

OCKepH KEI3METKE MIaKBIPY/IBI 6TKi3y KecTeci

No
p/t

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.

Enni
aTaynapbl

MEKEHIEePIiH

JKitikapa kKanacel
JKitikapa Kamacsr
JKitikapa Kamacsr

IIpuropoausit
ayBIJIBI

3abe0BKa CeI0Ch
AKKapFa Cenocsl
CTenmHOH CeI0CH

Tokraposn CEJIOJIBIK

OKpyTi
ITpupeunslii cenocsl
Boarorpaz cenocsl

MyKkTiken
OKpYTi

CEJIOTBIK

BonpmeBuk
OKpyTi

CEJIONBIK

Tumupsizes cenocsl

IIleBueHKOBKA
CEeJIOCHI

MumoTuH cenocsl
YHalKOBCKUH aybLIbl
blpcaii cenocel
JKitikapa Kamacsr
JKitikapa kKamacer
JKitikapa Kanacsl

Tokrapos
OKpyTi

CEJIONBIK

Boarorpaz cenocsl

MyKTiken
OKpYTi

CEJIOJBIK

Ockepre
MIAKBIPBLTY IIBLIAP
CaHBI

40
40
40

18

22

10

12

12

12

12

40
40
40

15

13

12

Haypbl3aF bl
KayJbICBIMEH

IMaxspy
KOMHMCCHSICHIHBIH
KYPTi3iny KyHi

2011 >xbLFsl 4 coyip
2011 xbuTFBl 5 coyip
2011 xputFs! 6 cayip

2011 xbutFsl 7 cayip

2011 xbutFsl 7 coyip
2011 >xpuFsl 8 coyip
2011 >xpurFst 8 cayip

2011 >xbLFHI 8 coyip

2011 xbutFsl 8 coyip
2011 >xpurFst 11 coyip

2011 xpurrst 11 cayip

2011 >xburrsl 11 cayip

2011 >xpurFsl 11 coyip

2011 sxpuFst 12 coyip

2011 >xpurFst 12 coyip
2011 >xburrsl 12 coyip
2011 >xputFsl 12 cayip
2011 >xpuFst 13 coyip
2011 xputrsl 14 cayip
2011 >xpurFsl 15 coyip

2011 xpLIrsI 3 KazaH

2011 >xpUIFEI 3 Ka3aH

2011 >xpUIFEI 3 Ka3aH



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Tumups3zeB cenocsl
CrenHolt cenocsl

IlleBueHKOBKA
CEJIOCHI

MuToTHH CcexoCH
YalikoBCKuil aybUIbI
AKKapFa Ceochl
blpcaii cenocel
3abenoBKa cexochl
IIpuropoHsiil aybuibl

BoabrmeBuk CEJIOJIBIK
OKpYTi

IIpupeunslii cenocsl
JKitikapa Kanacsel
JKitikapa Kanacsr
JKitikapa kamacer
JKitikapa Kanacser
JKitikapa Kanacsr

JKitikapa Kamacsr

14

15

14

12

12

10

18

16

24

16

40

40

40

40

40

40

2011 >xpUIFEI 4 Ka3aH
2011 xpu1rel 4 Ka3an

2011 xpurrel 4 Kazan

2011 >xpUIFBI 5 Ka3aH
2011 >xbuIFBI 5 Ka3aH
2011 xbIIFBI 5 Ka3aH
2011 xpUIFBI 6 Ka3aH
2011 >xpUIFBI 6 Ka3aH
2011 xbIIFBI 6 Ka3aH

2011 xpurFsr 7 Ka3aH

2011 xpuIFe! 7 Ka3aH

2011 sxpursr 10 Kazan
2011 >xpurrsr 11 Kazan
2011 xpurrsl 12 Ka3an
2011 >xpurFsl 13 Kazan
2011 xwursl 14 Kazan

2011 »xpurrer 17 Kazan
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